D.D.G. n. 57/AII ORP



ASS.TO REGIONALE DELL'ECONOMIA RAGIONERIA CENTRALE DELLA PRESIDENZA, DELLE AUTONOMIE LOCALI E FUNZIONE PUBBLICA

VISTO E assunto impegno

definitivo di €

Corte dei Conti - Ufficio II Controllo di legittimità sugli atti della Regione Siciliana

REGIONE SICILIANA DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZION El Direttore

Palermo, li

27 MAR, 2015

AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTI

N.

GENERALE DIRIGENTE

> REG.TO ALLA CORTE DEI CONTI - UFFICIO II CONTROLLO DI LEGITTIMITÀ SUGLI ATTI DELLA REGIONE SICILIANA

> > O3 APR. 2015

Reg. N°

Fogl Direttore

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.r. n. 28 del 29 dicembre 1962;

VISTA la L.r. n. 2 del 10 aprile 1978 e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge regionale n. 3 del 13/01/2015 che autorizza l'esercizio provvisorio del Bilancio della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2015 sino al 30 aprile 2015;

VISTO il D.A. n. 16 del 16/01/2015 di riparto in capitoli delle unità previsionali di base del bilancio 2015 in esercizio provvisorio;

VISTA la deliberazione n. 15 del 4 Febbraio 2014, esternata con D.P. n. 858 del 24 Febbraio 2014, con la quale la Giunta regionale ha disposto di conferire al dott. Vincenzo Falgares, dirigente di III fascia dell'Amministrazione regionale, l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Programmazione della Presidenza della Regione Siciliana;

VISTO il Programma Operativo Italia - Malta 2007-2013 ed in particolare l'Asse prioritario 3 "Azioni di assistenza tecnica, sensibilizzazione, comunicazione e pubblicità" che contribuisce al raggiungimento di un unico Obiettivo Specifico - 3.1. "Garantire azioni di sostegno all'attuazione del programma, migliorando l'efficienza e l'efficacia del sistema di gestione e sorveglianza del P.O";

VISTA la nota prot. n. 3848 del 3 marzo 2015, con la quale il Servizio V chiede di procedere all'assunzione di un impegno di spesa di € 2.520,00 al fine di provvedere al pagamento delle spese di missione che saranno effettuate nell'anno 2015 dai rappresentanti dell'Autorità di Gestione del Programma ITALIA-MALTA 2007-2013;

RITENUTO di dover impegnare sul capitolo 512027 del Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2015, la somma di € 2.520,00 al fine di provvedere al pagamento delle spese di missione che saranno effettuate, nell'ambito dell'Asse prioritario 3 "Azioni di assistenza tecnica, sensibilizzazione, comunicazione e pubblicità", nell'anno 2015, dai rappresentanti dell'Autorità di Gestione del Programma ITALIA-MALTA 2007-2013;

VISTO l'art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014 relativo all'obbligo di pubblicazione dei decreti dirigenziali;

PUBBLICADE -

DECRETA

- ART. 1) Per i motivi citati in premessa è impegnata la somma di € 2.520,00 sul capitolo 512027 del Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il corrente esercizio finanziario, al fine di provvedere al pagamento delle spese di missione che saranno effettuate, nell'anno 2015, dai rappresentanti dell'Autorità di Gestione del Programma ITALIA-MALTA 2007-2013.
- ART. 2) Il presente provvedimento assumerà efficacia successivamente alla registrazione presso il competente organo di controllo, della quale verrà data comunicazione attraverso il sito istituzionale e la sua pubblicazione sul sito istituzionale risponde esclusivamente all'assolvimento degli obblighi di cui all'articolo 68 della L.R. 21/2014.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei Conti per la registrazione.

Palermo lì

1 n MAR. 2015

IL DIRIGENTE GENERALE Vincenzo Falgares

Il Punzionirio Direttivo (Dott. Salvatore Sicari)



